31.12.2023 TARİHİ İTİBARİYLE TARABYA GAYRİMENKUL YATIRIM İNŞAAT TURİZM SAN. ve TİC. A.Ş. LEHİNE 
KİRA SÖZLEŞMESİNDEN DOĞAN HAK DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi 
(29.12.2023) 

1 EUR Alış = 32,5739 TL 1 EUR Satış = 32,6326 TL 

Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

8.050.280.000-TL Sekizmilyarellimilyonikiyüzseksenbin-TL 
246.695.000.-EUR İkiyüzkırkaltımilyonaltıyüzdoksanbeşbin.-EUR 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

9.660.336.000-TL Dokuzmilyaraltıyüzaltmışmilyonüçyüzotuzaltıbin-TL 
296.034.000.-EUR İkiyüzdoksanaltımilyonotuzdörtbin.-EUR 

http://www.tskbgd.com.tr/

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 

✓ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

✓ Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu,

[...]

31.12.2023 TARİHİ İTİBARİYLE TARABYA GAYRİMENKUL YATIRIM İNŞAAT TURİZM SAN. ve TİC. A.Ş. LEHİNE 
KİRA SÖZLEŞMESİNDEN DOĞAN HAK DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi 
(29.12.2023) 

1 EUR Alış = 32,5739 TL 1 EUR Satış = 32,6326 TL 

Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

8.050.280.000-TL Sekizmilyarellimilyonikiyüzseksenbin-TL 
246.695.000.-EUR İkiyüzkırkaltımilyonaltıyüzdoksanbeşbin.-EUR 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

9.660.336.000-TL Dokuzmilyaraltıyüzaltmışmilyonüçyüzotuzaltıbin-TL 
296.034.000.-EUR İkiyüzdoksanaltımilyonotuzdörtbin.-EUR